
UCHWAŁA NR VI/62/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żywieckiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Żywieckiemu w formie dotacji celowej w kwocie 10 000,00 zł. 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) na pokrycie w 2019 roku kosztów dowozu osób niepełnosprawnych będących 
mieszkańcami Gminy Łodygowice do Środowiskowego Domu Samopomocy „Pod skrzydłem Anioła” 
w Radziechowach.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: CBD3235A-F037-4096-945E-21024C7F1E21. Podpisany Strona 1




